1. Ut nunc in ſuſi reſ ad reſtendum ſit: qui mallem.] Boſ. ex conje-
crua in, mutavie in, ni, tranſpoſtiſi litteris; alioquin eſt antiqua
ſcripſiſuan & Maſaſi, in fuiſ libris omnibus antiquis reperiti te-
ſtati Lambinusque in Memm. & in Tornæ exiſtare conſirat; quoniam
tamen alioſ & vulgariſ, queſta ſe habet, ut nunc in ſuſi reſ ad reſ-
tendum inſtituaſit, qua mallem. &c. a mendio portu eſſe negat; hanc
ſequitur: Ut nunc in ſuſi ſp. reſpoſita, ſeu p̄ḡaſ ſit. Maſaſi &
Boſo aſſentior Inpius ex omnibus mſſ. Palat.

2. ΤΟΥ ΣΩΦΩ ΤΟΥ. Vbi navigium Attidarum.

3. Pompejus affinis.] Vulg. aſſerat.

4. Iuſius ex mſſ. Pal. illuc facere.

5. C. Laſſi.] Vulg. C. Crass. Manutius Q. Caſſiſ legendum opinat.

6. Hic omnia facere omnia, ne armis decernatur.] Alioſ legit Lambinus,
Hic omnia facere conuenit ne armis die. vulg. Hic omnia facere omnia debet,
et. Tellant autem idem Lambinus hanc vocem, debet, abſeſſe ab omni-
bus mſſ. Iuſius vero utrūm eſtationem sequutus, hie communis aſſerit,
et. 7. Non vero?] Vulg. nunc etiam vero.

8. Ia ſeſſo uincet inuidere.] Nunc pro uſu reſtituit Boſins. Lambinus
me, omnes negationem habere dicit, cum tamen omnino communis
omniuſ doctorum conſenſius poſtulet ut delectatur.

9. Quod ei vici Luceſſi ſint addiſi?] Partim ex vereſu ſuo, partim
ex aliquid ex conjectura ſe calligavit V. etonus: prauis lege-

batur, quod enati Luceſſi ſint addiſi, priorem lectionem, ornatibus li-
teris planis ſcriptis, retinet cod. Tornæ, referente Lambino. Beſſario-
niſ liber Boſi Luceſſi ſint addiſi. Vulgatam lectionem retinet Manu-
tius, ſi pro Luceſſi reponatur Luceſſi. Iuſius veteris ſcriptora ſelegia
& huktorum item lequunt ſe edidit. Quod ei loſmeti ſint addiſi, certa-
turque unum mſſ. Palat. cum Tornæ, quod ei vici Luceſſi addiſi; aite-
rum, quod enati Luceſſi. Oſc. alium vero, quod enati Luceſſi ſint addiſi, ha-
bere. Vnde teridem literarum de eſt reſtituit quod ei loſmeti; vel (ſi
magis placeat, inſinuari ſint addiſi, quem vide).

10. Ðiſi ab illo huc tempore.] In nullo formis excuso, antea reperias
eſte has duas voces: huc tempore, aſſerit Boſius; quas ex Tornæ, & Cru-
ſell, acceptas in ſoum exemplarum reſtituit; ac etiamnum abeſt, hoc, à
vulgatis.

11. Admirationis vita.] Non eſſe huic diſtioni, vita, locum, & inſi-
deſentiam & antiquum Beſſari, librum afferit Manutius; itaque
deleſandam center.

12. Non rebaſit oppidum eſſe Piræa.] Ita reſtituit ex antiquiore ſuo
Victoriouſ vulgata lectio erat, Nam rebaſit oppidum eſſe Piræa; quam
fallax & abſurdum eſſe concedit.